



## Resultado da Tomada de Preços

Nº20211509A120HUAPA

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preço com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HUAPA – Hospital Estadual de Urgências de Aparecida de Goiânia Cairo Louzada, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210. Objeto: MANUTENÇÃO PREDIAL Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail Goiânia: 11 de Outubro de 2021"

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 11/10/2021 16:34

**Comprador**

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 186218923

COTAÇÃO Nº11219 MANUTENCAO PREDIAL - HUAPA SETEMBRO/2021

Frete Próprio

Observações: -PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>4 L Ferragens Ltda</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO LUCAS Dos Santos Araujo - (62) 99389-0475 ferragista4l@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	25/09/2021	30 ddl	CIF	null
2	<b>FERRAGISTA AREIAO EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos - (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	27/09/2021	30 ddl	CIF	null
3	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b> GOIÂNIA - GO Evando Lagares - (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	06/10/2021	28 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ARGAMASSA FLEXIVEL AC - III 20KG	46890	-	ARGAMASSA AC3 REJUMASSA 20KG - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 29,5000	R\$ 0,0000		17 Unidade	R\$ 501,5000	Victor Vale 30/09/2021 15:32
4	CAVADEIRA RETA COM CABO	51327	-	CAVADEIRA SIMETAL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 25,0000	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 25,0000	Victor Vale 30/09/2021 15:32
9	DESEMPENADEIRA ACO DENTADA C/ CABO DE MADEIRA 12 X 39 CM	51328	-	DESEMPENADEIRA ACO DENTADA MAX - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	;FORNECEDOR 1 COTOU O ITEM INCORRETAMENTE , COM CABO DE PLASTICO,	R\$ 49,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 98,0000	Victor Vale 30/09/2021 15:32
11	ELETRODUTO FLEXIVEL EM PVC CORRUGADO 3/4 - UNIDADE	28192	-	MANGUEIRA CORRUG 3/4 AZ - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	0,89 preco do metro linear	-	R\$ 0,8900	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 44,5000	Victor Vale 30/09/2021 15:32
12	ESPACADOR DE PISO CRUZETA - 2 MM - UNIDADE	39928	-	ESPACADOR 2MM VONDER - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 0,0200	R\$ 0,0000		600 Unidade	R\$ 12,0000	Victor Vale 30/09/2021 15:32
17	FITA DEMARCADORA AMARELA 5 X 30CM -> PARA SOLO, LIMITE DE PASSAGEM E CORREDORES - ROLO	8428	-	FITA DEMARCACAO AMARELA 40X30M - . .	ROLO	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 29,0000	R\$ 0,0000		8 Rolo	R\$ 232,0000	Victor Vale 30/09/2021 15:32

18	FITA DEMARCADORA VERMELHA 5X30 CM -> PARA SOLO, LIMITE DE PASSAGEM E CORREDORES - ROLO	8429	-	FITA DEMARCAÇÃO VERMELHA 48X30MT - ECOFER - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 29,0000	R\$ 0,0000	3 Rolo	R\$ 87,0000	Victor Vale	30/09/2021 15:32
21	LAMPADA LED 18W - TUBULAR -> - LAMPADA LED TUBULAR 18W LEITOSA - 220V - TUBO 8 - TAMANHO 120CM. - UNIDADE	33753	-	LAMPADA LED TUBULAR 18W T5 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 16,7900	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 503,7000	Victor Vale	30/09/2021 15:32
22	LAPIS CARPINTEIRO - UNIDADE	13713	-	LAPIS CARPINTEIRO LUFKIN - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 1,5000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 7,5000	Victor Vale	30/09/2021 15:32
23	MARRETA OITAVADA 1KG C/ CABO DE MADEIRA	51325	-	MARRETA 1KG TENACE C/CABO - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 22,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 22,0000	Victor Vale	30/09/2021 15:32
41	TORNEIRA AUTOMÁTICA LAVATORIO DE MESA -> TORNEIRA METALICA DE BANCADA, FECHAMENTO AUTOMATICO 1/2	44171	-	TORNEIRA LAVA/BANC PRESSMATIC COMP 1/2" - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	4 L Ferragens Ltda	null	-	R\$ 120,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 1.200,0000	Victor Vale	30/09/2021 15:32
<b>Total Parcial:</b>											727.0	R\$ 2.733,2000		
Total de Itens da Cotação: 41											Total de Itens Impressos: 11			

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
3	CANTONEIRA (SUPORTE PARA PRATELEIRA) 02 FUIROS	51554	-	CANTONEIRA (SUPORTE PARA PRATELEIRA) 02 FUIROS - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,7000	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 28,0000	Victor Vale	30/09/2021 15:32
5	CHAPA DE MDF 15MM BRANCO DUPLA FACE 1,83X2,75M	49372	-	CHAPA DE MDF 15MM BRANCO DUPLA FACE 1,83X2,75M - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 388,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 1.164,0000	Victor Vale	30/09/2021 15:32
10	DOBRADICA DE PRESSAO P/ PORTA ARMARIO RETA 35MM	46120	-	DOBRADICA DE PRESSAO P/ PORTA ARMARIO RETA 35MM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 3,5000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 35,0000	Victor Vale	30/09/2021 15:32
16	FITA DE BORDA PVC 18MM	49373	-	FITA DE BORDA PVC 18MM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	OBS SAO 60MTS	-	R\$ 0,9000	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 54,0000	Victor Vale	30/09/2021 15:32
19	FUNDO CONVERTEDOR DE FERRUGEM 200ML	51558	-	FUNDO CONVERTEDOR DE FERRUGEM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	OBS 500ML	-	R\$ 18,0000	R\$ 0,0000	1 Mililitro	R\$ 18,0000	Victor Vale	30/09/2021 15:32
25	MASSA PRONTA MULTIPLO USO 50KG	51324	-	MASSA PRONTA MULTIMASSA 20KG - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	OBS SAO 25 PACOTES DE 20KG DA MASSA PRONTA QUARTZOLIT	-	R\$ 15,0000	R\$ 0,0000	25 Saco	R\$ 375,0000	Victor Vale	30/09/2021 15:32
30	PONTEIRA PHILIPS PH2	46343	-	BITS PHILIPS MEDIO - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 3,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 15,0000	Victor Vale	30/09/2021 15:32
31	PORCA 3/8	44359	-	PORCA SEXTAVADA DIVERSAS - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 0,2000	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 30,0000	Victor Vale	30/09/2021 15:32
32	PORCELANATO ACETINADO RETIFICADO 60 X 60 CM - CORES	50396	-	PORCELANATO ACETINADO RETIFICADO 60 X 60 CM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	OBS 59X59	-	R\$ 100,0000	R\$ 0,0000	50 Metro Quadrado	R\$ 5.000,0000	Victor Vale	30/09/2021 15:32
35	PUXADOR PARA ARMARIO 15CM	51585	-	PUXADOR PARA ARMARIO 15CM -	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO	null	-	R\$ 14,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 28,0000	Victor Vale	

		DIVERSOS		EIRELI								30/09/2021 15:32		
36	SOLEIRA CORUMBA 1.5 M X 30 CM - UNIDADE	39985	-	SOLEIRA CORUMBA 1.5 M X 30 CM - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 240,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 480,0000	Victor Vale 30/09/2021 15:32	
39	TINTA ESMALTE SINTETICO ACETINADO CINZA CLARO 3,6L	51583	-	TINTA ESMALTE SINTETICO ACETINADO CINZA CLARO 3,6L - DIVERSOS	UNIDADE	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	null	-	R\$ 190,0000	R\$ 0,0000	1 Lata	R\$ 190,0000	Victor Vale 30/09/2021 15:32	
											<b>Total Parcial:</b>	349,0	R\$ 7.417,0000	

Total de Itens da Cotação: 41 Total de Itens Impressos: 12

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	BROCA PARA DOBRADICA CANECO 35MM	51555	-	BROCA PARA DOBRADICA CANECO 35MM - MTX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 53,3500	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 53,3500	Victor Vale 30/09/2021 15:32
6	COLA ADESIVA CONTATO BIQ (TIPO BERTONCI - UNIDADE)	40217	-	COLA CONTATO 3,600 ML - GMAD	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 94,6500	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 94,6500	Victor Vale 30/09/2021 15:32
7	CORANTE LIQUIDO P/ TINTA COR PRETA 50ML	51323	-	CORANTE LIQUIDO P/ TINTA COR PRETA 50ML - SHERWIN COLOR	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 3,8000	R\$ 0,0000	5 Frasco	R\$ 19,0000	Victor Vale 30/09/2021 15:32
8	CUNHA NIVELADORA PARA PORCELANADO - UNIDADE	40386	-	CUNHA NIVELADORA PARA PORCELANADO - CORTAG	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,2900	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 290,0000	Victor Vale 30/09/2021 15:32
13	ESPAÇADOR NIVELADOR PARA PORCELANATO 2 - UNIDADE	39931	-	- ESPAÇADOR NIVELADOR PARA PORCELANATO 2 - LIDER	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,2900	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 290,0000	Victor Vale 30/09/2021 15:32
14	FECHO LINGUETA REGULAVEL TIPO MANOPLA 30 A 45 MM	51557	-	FECHO LINGUETA REGULAVEL TIPO MANOPLA 30 A 45 MM - TASCOS	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 78,6500	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 1.573,0000	Victor Vale 30/09/2021 15:32
15	FITA ADESIVA ALUMINIZADA 50MM X 50M - >FITA ADESIVA UTILIZADA PARA ACABAMENTO E FIXAÇÃO DE DUTOS FLEXIVEIS; FABRICADA EM POLIPROPILENO ALUMINIZADO COM ADESIVO TRACK PERMANENTE; TEMPERATURA MAXIMA DE TRABALHO: 60°C - ROLO	28066	-	FITA ADESIVA ALUMINIZADA 50MM X 50M - WESTA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 27,7000	R\$ 0,0000	5 Rolo	R\$ 138,5000	Victor Vale 30/09/2021 15:32
20	GIZ DE CERA ESTACA VERMELHA USO PROFISSIONAL CX C/ 12 UN	51326	-	GIZ DE CERA ESTACA VERMELHA USO PROFISSIONAL CX C/ 12 UN - ACRILEX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 29,6000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 29,6000	Victor Vale 30/09/2021 15:32
24	MARTELO UNHA 25MM	41620	-	MARTELO UNHA 25MM - TRAMONTINA	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 27,3000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 54,6000	Victor Vale 30/09/2021 15:32
26	MASSA PVA LATA 18 LTS ->EM LATA COM 18LTS OU CAIXA COM 28KG - LATA	2261	-	MASSA PVA 25 KG - LEINERTEX	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 48,9000	R\$ 0,0000	5 Lata	R\$ 244,5000	Victor Vale 30/09/2021 15:32
27	METALON 20 X 30 MM N 18 C/ 6M (2)	43058	-	METALON 20 X 30 MM N 18 - PF	BARRA 6MT	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 119,0000	R\$ 0,0000	35 Barra	R\$ 4.165,0000	Victor Vale 30/09/2021 15:32
28	PARAFUSO CABECA CHATA PHILLIPS 3,5 X 14 MM	51584	-	PARAFUSO CABECA CHATA PHILLIPS 3,5 X 14 MM - BL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,1000	R\$ 0,0000	80 Unidade	R\$ 8,0000	Victor Vale 30/09/2021 15:32

29	PARAFUSO CABECA CHATA PHILLIPS 3,5 X 40 MM	51553	-	PARAFUSO CABECA CHATA PHILLIPS 3,5 X 40 MM - BL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 0,1000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 10,0000	Victor Vale 30/09/2021 15:32		
33	PREGO 17X21MM PCT COM 1KG - PACOTE	1942	-	PREGO 17X21MM PCT COM 1KG - GERDAU	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 19,4500	R\$ 0,0000	1 Pacote	R\$ 19,4500	Victor Vale 30/09/2021 15:32		
34	PREGO 18X24 MM 01 KG - PACOTE	1867	-	PREGO 18 X 24 COM CABECA - KILO - GERDAU	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 19,4500	R\$ 0,0000	1 Pacote	R\$ 19,4500	Victor Vale 30/09/2021 15:32		
37	TINTA ACRILICA BRANCO NEVE C/ ACABAMENTO ACETINADO 18L -> - ACABAMENTO ACETINADO/ FOSCO AVELUDADO - COMPOSICAO GERAL DA TINTA AGUA, RESINA A BASE DE DISPERSAO AQUOSA DE COPOLIMEROS ESTIRENO- ACRILICO, FUNGICIDA E BACTERICIDA A BASE DE ISOTIAZOLINONAS. - VALIDADE MINIMA (EMBALAGEM FECHADA E SEM USO) 2 ANOS. - DILUTICAO MINIMO 30% PARA PINTURA SOBRE MASSA CORRIDA, ACRILICA, DRYWALL OU GESSO. - RENDIMENTO MINIMO POR EMBALAGEM (18L) SUPERIOR A 300 M2/DEMAO. - TINTA ESPECIFICA PARA USO EM AMBIENTES INTERNOS E EXTERNOS. - TEMPO MAXIMO DE SECAGEM DA TINTA AO TOQUE 2 HORAS. - TEMPO MAXIMO DE SECAGEM DA TINTA ENTRE DEMAOS 4 HORAS. - A TINTA NAO DEVE POSSUIR CHEIRO, EM CASO DE CHEIRO LEVE A NAO DETECTAVEL O MESMO DEVE SAIR COMPLEMENTE DO AMBIENTE EM NO MAXIMO 3 HORAS APOS A APLICACAO. - A TINTA DEVE POSSUIR ACABAMENTO PROTETIVO A CONTAMINACAO POR MICRORGANISMOS BACTERIAS, FUNGOS E MOFO POR NO MINIMO 1 ANO APOS A APLICACAO DA TINTA. - LATA	7531	-	TINTA ACRILICA HOSPITALAR ACETINADA ANTIFUNGOS E ANTIBACTERIANA SEM CHEIRO ANTIMOFO 18 LITROS - UNIVERSO	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 627,0000	R\$ 0,0000	10 Lata	R\$ 6.270,0000	Victor Vale 30/09/2021 15:32		
38	TINTA AUTOMOTIVA PU COR VERMELHO BOMBEIRO 3,6L	51556	-	TINTA AUTOMOTIVA PU COR VERMELHO BOMBEIRO 3,6L - LAZURIL	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 449,0000	R\$ 0,0000	1 Lata	R\$ 449,0000	Victor Vale 30/09/2021 15:32		
40	TOMADA 2 P + T, COR BRANCO	16721	-	TOMADA 2P+T 10A COR BRANCA - PLUSIE	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 4,8500	R\$ 0,0000	15 Peca	R\$ 72,7500	Victor Vale 30/09/2021 15:32		
											<b>Total Parcial:</b>	2283.0	R\$ 13.800,8500		
											Total de Itens da Cotação: 41		Total de Itens Impressos: 18		
											<b>Total</b>	3359.0	R\$		

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

  
**Victor Vale**  
Coordenador de Compras  
Matricula: 022730